
1

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΙΠΠΑΣΙΑΣ Β΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ, ΑΘΗΝΑ

ΓΓΑ/359083/8-11-2023

(ΦΕΚ 6542/Β΄/16.11.2023)

Αθήνα, 28/12/2023

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Ιππασίας Β’ επιπέδου, στην 2η κατά σειρά

συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Πέμπτη, 22/12/2023, λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την υπ΄αρ. ΓΓΑ/359083/8-11-2023 (ΦΕΚ 6542/Β΄/16.11.2023), αρ. 6 «Προϋποθέσεις

Συμμετοχής» και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».

3. Τον έλεγχο των αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων

υποβληθέντων δικαιολογητικών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Αναρτά Προσωρινό Πίνακα α) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή

Προπονητών Ιππασίας Β’ επιπέδου Αθήνας, β) απορριπτέων με δικαίωμα ένστασης, λόγω

ελλιπούς φακέλου/ δικαιολογητικών.

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: δέκα επτά ( 17 ).

Α) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ) που πληρούν τις προϋποθέσεις

εγγραφής στη Σχολή Προπονητών Ιππασίας Β’ Επιπέδου Αθήνας, καθώς προσκόμισαν

πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία:

Σύνολο υποψήφιων συμμετεχόντων: έντεκα (11).

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1
ΒΡΑΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΜΠΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

3
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



2

4
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

5
ΜΗΤΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

6
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

7
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

8
ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

10
ΣΧΟΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11
ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

Β) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής

στη Σχολή Προπονητών Ιππασίας Β’ Επιπέδου Αθήνας, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών με

δικαίωμα ένστασης:

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν: έξι (6).

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΑΡΘΡΟ 8 παρ.2, 3,6α και β

ΑΡΘΡΟ 6 παρ.4

2
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΛΤΑΝΗ

ΜΑΡΙΝΑ

ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΑΡΘΡΟ 8 παρ.2, 3,5,6α

3 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΘΡΟ 8 παρ. 6α και β

4 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6 παρ.4

5 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΘΡΟ 8 παρ. 6β

6 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΗΝΑΣ ΑΡΘΡΟ 8 παρ. 6β

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής ενστάσεων των υποψηφίων που υπάγονται στον

Πίνακα Απορριπτέων:Δευτέρα 15 Ιανουαρίου 2024.
Οι ενστάσεις και τα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά κατατίθονται αποκλειστικά κια μόνο

ηλεκτρονικά στο https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-

dioikisis-scholis-proponiton/



3

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με την Επιτροπής Διοίκησης

της Σχολής, στα εξής τηλέφωνα: 213 131 6065 και 213 131 6383.

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΙΠΠΑΣΙΑΣ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΑΘΗΝΑΣ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΕΥΔΟΚΙΑ ΤΣΟΛΑΚΟΥ


